
Jessie Kristensen ApS

CVR-nr.: 40944745

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Jessie Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jessie Kristensen ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 40944745
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 41 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.784	-52.500
Resultat af ordinær primær drift		-55.784	-52.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.890	112.000
Øvrige finansielle omkostninger		-33.854	-31.720
Ordinært resultat før skat		54.252	27.780
Skat af årets resultat		-13.068	-5.412
Årets resultat		41.184	22.368
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		41.184	22.368
I alt		41.184	22.368

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.007.391	997.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.007.391	997.500
Anlægsaktiver i alt		1.007.391	997.500
Andre tilgodehavender		27.745	21.875
Tilgodehavender i alt		27.745	21.875
Likvide beholdninger		78.476	107.245
Omsætningsaktiver i alt		106.221	129.120
AKTIVER I ALT		1.113.612	1.126.620

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		63.260	22.076
Egenkapital i alt		103.260	62.076
Hensættelse til udskudt skat		18.480	5.412
Hensatte forpligtelser i alt		18.480	5.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		991.872	1.059.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		991.872	1.059.132
Gældsforpligtelser i alt		991.872	1.059.132
PASSIVER I ALT		1.113.612	1.126.620

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0